( >¥<), OCVILIOC 1H/IMIOLLIA
yHkumm 1l MO/THOMOUMA yupc/wton

*'"1|JK/KNC1IHD

* UMLLLLIN HYMEPCHUS: Py6.

Il ian houHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeaTenbHOCTM Ha 20 23 .

(Ha 20 23" r. n nnaHoBbIi Nnepuog 20 24

n20 25

rogal’)

YTBepxpaato '

sH.Othmemnm KJfKfc1.cCoW Nbl 7

(" " 1* *s»<lkn| j ronCOMDidiHoromna|
¢ al V'(CUTCI; O 'dOKitns)
/v ry KHtliyaits

(pacwudposka noanucy)
nioHA 20 23 r



1lalimeHOBaHMe nokasaTens

X W >/l .OT OKa»,,,,,, ycy,, pa60l, Kom,c,caum, ,;[[p;n v.IDCTOwT, ,CC|O

BHO M 4ucne:
-«0OCUNMNM Ha q)VIHaHCOBOe ob6ecrneyeHne BbINOHEHUSA MyHUUMNANbHOK .anaHx,
— )ABIOT ° owWwnud ~ b.X ycnyr (paboT) noTpebuTensm cooTBeTCTBYOLWUX ycnyr (paborT)

nrom ymcne

[Inwm\umau],|c AeHexHble NOCTYNNeHus, BCer
» lOM 4ucno
nc .:=mic( vi
— m")W,H 1millZN]|11"MmK:HNe KavH KMM,HbI\ n.o,konun
HY/M P noHN L
Lo B m(

/AH0rbI 0L Olicpilllllll ¢ umyrmamu  ncero
v IOM uw it

"t msH'lyn'vyws. Bcero
n(HNX

,,MuLW fe,,eXHb,X cpcacrs ™ cuc: n r T KOV 3a[0/KEHHOCTK

Pacxopbl , BCETo
B FOM uucne:
Ha BbiNNaThbl NepcoHany.-BCero
B TOM uucne
onnata Tp\Aa
B TOM 4ucne
tacyeTco6C! BEHHbIX JOXOA0B YYpexaeHus

Jg o.ercybenaum ,a hrHaHcoBoe OBecneyeHne Bbl,K», HEHUSA “HULUNAHbHOTO

$acueT cy6CnanN Ha UHble Lenn
B TOM u4ucne:

onnara Tp\ga

B rOM uucne

_<acuyeT COGC i HEHMbIY JOXO/0B yupexAeHus

....0'HUNEeYeHune inMH, ,K..........

el ot
I -m*hi -
-

Kopg
CTPOKM

1200

1300

1310
1400

1410
1420
1430
1500

1900

1980

1981

2001)

2100

2110

2111

2H2

2120

-

MM
*Thi

Kon no
6o aKeTHOM
Knaccugukaymm
Poccuiickoi

depepauumn

130

130

130
140

MO
150

150

150
180

111

Ha 20 23 .

T'exywnii
hnHaHcoBbIN rog

2/ Y20 -459,5!

21 564 400,00
356 059,51

2 223 050.00
2223 050.00

24 186 564,50

20 20V 540.00

15 62~ 113.00
120 (100,00

14 -JS 590,00

60 K)!11(10

60 100.01)

CNONLIOVHWK-M ciick’'Mw K'OTT.HTTMN nw ¢

Cymma
Ha 20 24 . Ha 20 25 T.
nepsblii rog BTOPOI1 rof, "la npepenavn
n1aHoBOro N1aHOBOrO nnaHoso! o
nepuoga nepvoaa nepuoga

2/ 024 000.00

20 659 000.00
365 000,00

2 126 600.0!
2 126 600.00

-3 1511 600,0(1

21 054 900.00

16 | 7/ 400011

120 000,00

15 2X4 300.01

76)7 100,00

9 000.00

9 000.00

n 33451)0.00

21 969 500,00
365 000.00

" IN'S 900.00
2 04/i900.00

24 3X3 400,00

2/ K12 400.00

16 53 000.00

120 000.00

15 X65 900.00

6~ 100.00

9 000.00

9 000.00



»CouunanbHble U UUBIN ......... -

| “"meHOBaHWe nokasaTens

B TOM 4ucne
~cyeT.co6CTwWl,,biX 40X0,0B Y, 1nexvu,,,

~ - CYCT cy6CcnAamMmn Ha UHbIE Menn
HTOM 4yucne:  ———- —==== r.

CHCL “ " "Y'HHbIX poxopnos y.dexneHuns

mMAY » — F . "
—K"1J cybemamn Ha nHble nenn
< [<muncne _—
[A0XO00B Y40,. XM, .,
_nioici Mon MWL L1 HULI nun,,
B rOM uuncne
L'ICH s LJI0B VM,—.= e

Ha WHble Menu

{;1cMCl O 6unmun
11accncH(LIO<A

B rom 4ucne
*Aumanbuble BbINAN'bI rivi ki-n,.,,
CoupanbHbiX

noco6us, KOMMeHcaLuun N UHble CoLManbHble BbINNaThl ro =,
-YHam, Kpome ny6nuHbIX

Hopmal MBHbIX O0fA3aTesibe: n

cuetemb, |W j~ T

M rom uvcne
daato” 1 M.,8,EXeH, BCEro
B Hux
N 3eMefb..... ...
'™ bl OlIKCTBN N H 0 i1
" WV e v 1

WP perH ) (
B KV A TN

Kon
CTPOKM

2131

2132

235
2)36
2137
2138

2139

2140

2141

2M3

2210

2211

2300

310

2330

IMK)

Kog HoO
JT0.1DKCM HOW

Knacc nuknumm

PIOONVC<OA

depepaymn

112

112

119

851

852

853

853

LT (O
I'K> until
(hHHauc ooblii ro |

+1427,(W
m ioomi
-1 3/3 200.00

232,02~00

Xvmoo

mvmi.no

3829 124,50

MM Vi
MepHblii 1o/l
MHHOMO1 O

nepvioga

' xx3 500:00

36 200.00

231 600.00

* 0X6 700.00

711 M 4
HiopoM 11
IFIIHOHI'

nepvoga

5059 Mill. (lll

36 200.0//

231 600.no

0.00

0.00

2 362 000,0n

'« H|VMVihiMH
vnw 10mQLn
nepvoga



npoume /MIOO/Mbl. yenyru

HanmeHoBaHuve nokasartens

Kop
CTPOKM

2611

Kon Ho
6o AXeTHOM
Knaccudgukaymm
Poccuiickoit
depepayun '
3

243

AHannTU4Yeckni

kon4

Ha20 23 .
TekyLwmin
(hMHaHCOBLIA rog

-

112 600.00

C\mma
Ha 20 24 T.
nepsblii rog
nnaHoBOro
neproaa

6

Ha 20725

r.

BTOPOI4 ropg,

nnaHoBOro

nepvioga

7

I (to 1

W npegenamu
nnaHoBOro

nepuopaa

i iioiiiimu iiiih "M i ML Kn N 11111iNnoc



™ INH Myinkbl G Leneit kanuTanbHbIX 1

AMpouyio 3aKyrnky TOBapoB, pa6oT s ycnyr

HanMCHOj
J"ale/le rnokasarens

BCero
N3 HUX:

yCnyru cessu
OMMYHaJ/THHbIE YCyTU
/>a00LLbl, yCNyrvi N0 COOEP.LUNHWIO /m /b4 — —mnm

npoune paocoTkl, ycnyru
| <

un
14e YTeHUe CTOMMOCTU OCHOBHbIX 15>
*

\ue TYEMME CTOMMOCTU NTHMJ/THOB />,

T
— — 3HaHuAa
14e Wwyenne ctoumocTu roptoye ( \to
‘ine/y MAT, nos
w.v TYeUne CTOMMOCTU CTpOUTE d E'Efﬂ
/y MaTepuanos
} 4TeHMe <TOHMOAaHH MSArKOro UHee//-
‘nops
\Ye YyTeHMe CTOMMOCTM NPOUH\ < >*£|< S — *e
bIN K/nacos (MaTepuy 0B
L 'yTeHne CTOMMOCTMN W>04 MCTH > - K/ ( E’mu )
3 IKMXe-He]. Lo . 2ck.Mwceyk-0», wee; A "ML npuan’t 'nT,
NI Hux
KOM MyHa ihiihie ycnyrun
Uan.oiy>HNs»Mw KHYHEe AOX0A, Beuy o '

T M uucne:

Y110; u;] npubbinb *

—Hasno: Ha A06aBNeHHY CTOMMOCTb "

J. 1)0"hc h;uioiw, ymeHbliaowme goxon 4

yuc BblW arun, Bcero

M3 Hux:

2/1%aT B 6lOAXET CPeACcTB Cy6CHAN U

Kop
CTPOKMN

2640

2650

3000

3010
3020

Kopg no
610 AKeTHOW
Knaccugukaumumn
Poccwiickoii

depepauunu

244

244
244
244
244
244

244
244
244
244
244
244

247

100

180
180

AHanuTuyeckunii

kop 1

22/
223

226
227
22H
3/0

189
-189
189

Ha20 23 1

TeKyLwuit

MHaHCOoBbLI rog

2941 001.44

62 2X5.92

57 "648,35
308 000.00
1367 944.00

642 600,00
0.00
0.00

23 911.00

471502,/7
7 110.00

523.06

775 523.06
0,00

0,00

Cymma
Ha20 24 r.
nepsbIii rog,
nnaHoBoro
nepuoga

/ 336 700,00

0.00

Y033 100.00

94 800,00

750 000.00

) 000.00

Ha20 25 .
BTOPOWA ropg,
nnaHoBoro

nepvoaa

/ 952 000.00

1050 200,00

693 000.00

208 800,00

(10 000.00

610 000.00
0.00

0.00

HE il I i

3a npegenamun
nn1aHoBOro
nepuoga

8

" ML; K'OHCV. 1L, lilin 11.)



! laiimeHoBaHWe nokasartens

Kopg HO
6r04)KeTHOW .
Kog, AHanutTuuyeckuii
Knaccugukaumumn
CTPOKN o o koA 1
P Poccuiickoi A
depepauunu

2 3 4

20 23 1
TekyLwuin
hMHaHCOBbLIV rog

( NmMN

Ha20 24 1 "0 20 1*
nepebiii Ml sTopoit lop
nnaHoBoro nnaHoso! o
nepvoaa nepuoga

6 7

in npegenamn
nnaHoso! o

nepvioga



132

141
1.4.1.2

14 2

142 1

B TOM 4yucne:

Nno KOHTpaKTam (noL,Hopam), 3aK/loHeHHbIM [0 Hayana TeKyL,ero (hoMHaHCOBOro rona 6e3 NOUMeHEeHMN, HOPM

1" ... Y .0L5"p ™

* ,n,,T I T T H>?PCTBCHHbIX UMY"N ‘> a ,.Hbix HYXA"(Co6paHue 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoii
1 ,<ss-. 2018,Ne 32, cT. >104)(ganee -deaepanbHblii 3aKOH > 44-03) n

TR "

‘bepepanbHO0 3aKOHa Ol IX nons 20111 Ne T 'J’S—(D i"MarawTta.™ ™ ,,..lém.
MK=>AKax ToBapoB, PaboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU
(Tpunne 3akoHoaaTtento Ha Poccuiickoii ®eaepauumn, 2011, Ne 30. cr 457] 2018 J1» 32

Tauc.i 2. <Be/eHWs No BbiNaaTaM Ha bIKHWCMN KLWapos, pa6oi, ycnyr

HanmeHoBaHune nokasartens

BbinnaTbl Ha {akyHKy rosapos, paboT, ycnyr, Bcero 1

2013 >=No *W >3 Y >KOHTpaKTHOI cucTemMe B chepe CKyMnoK TOBapOB, paboT

ci u| L4)(panee -®enepanbHblii 3aKoH Ne 223-031

Mo KOHTpakTam ([40t0BOpam). NIaHUPYEMbIM K 3aK/HOUYEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM, (DMHAHCOBOM rofy 6e3———

110 RO" IpaKl,,M U 0" ’i,0pilw)-!akntoueHHbIM A0 Hayana Tekyliero hoHaHCOBOrO rofa c y4eTom TpeboBaHuii

B L 3aKkoHa Ne

44-93 n depgepanbHOro yakoHa N 229-93 1

PenepanbHOK 3aKoHa .Y» 44-03 n depepasibHOK 3akoHa Ne 223-93 "

aToMm 4yucne

MEeOOTEeHYHNH c mK-fiep.ra.HbiM 3aKOHOM Ne 44-03

M3 HMX “10. 1

13 HuX "10.2":

B COOTBETCTBMU C defepasibHbIM 3aKOHOM Ne

MHTpak,aM O»«4yom pam» NAaHUpyeMbiM K 3aK/1H04eHUI0 B COOTBETCTBYHOLEM (PUHAHCOBO*, rogy ¢ YuyeTom

223-05

TpepoBaHuii ®efepanbHOro 3akoHa Ne 44-93 n defopam, HOW 3akoHa Ne 223-03 11

B TOM u4ucne:

jae iei cyocuamu npegoctasnsembix Ha (hMHaHCOBOe 06ecreyeHmne BbINONHEHNS FOC\ AapCTBEHHOMO

(MyHULMNanbHOro) 3agaHns

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-03

B COOTBETCTBUII ¢ efepanbHbiM 3aKOHOM N ° 223-03 1

3acyeT cybeuania, NpefocTaBnseMbiX B COOTBETCTBUN € ab3alieM BTOPbLIM NMyHKTa le.arbu 78 1BaxeTHOro

Kopekca loccuiickoii depepaunn

B TOM umcne:

B COOTBETCTBUU C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-03

M3 HMX "10. 1"

ncool HCrcTHUM ¢ depepanbHbIM 3aKOHOM Ne 22 '-0Y 1

_11 1CIC1 CHY'WINN. npuYLUICLLAHCVBM HskHuBe TUUTK! MIlIHITHILHI.14 TUI0AeHu1M

WL HIEN" 1

Mi Hw»  |H

Kon no

6t0/KETHOW
. Fon A
Konb: Knaccudukaymm
Havana
CTpOK Poccuiickoin

3aKynku
depepaumun

10.!

4.1

26100
26200
26300
26310
26310 1
26310
26320

264(30

2641(1

2641 1
2641:

26420
26421

26421 |
264;
> | =
J=Mm |
Il

YHUKanbHbI
kog 10.2

4.2

Mun I ni

Ha20 23 .
(TekyLnii
(hMHaHCOBbI
ron)

3829 124,50

3829 12450

2 398 124,50

2 398 124.50

/222 500,00

/ 222 500.00

1HMMwHUKN' (ncicmm Koncv.ihiain Nnwoc

Cymma
Ha 20 24 jr ,Ha2025 .
(neps.sbIii rog, (sTOPOII rog
nnaHoBoro nsiaHoBoro
nepuoaa) nepvuopaa)
2 086 700,00 >562 000,00
2 09/ 900.00 2562 000.00
750,000.00 | 303 000.00
750 000.00 | 303 000,00
1 /33 700,00 | 050 200.00
| /33 100,00 | 050 200,00

'08 800 no

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepvoga



\Tom umcne:
iiliooiucrciBuu c begepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03

1lavmcHoBaHVe nokasarens

1,00Ln ivinui c PegepanbHbiM 3akOHOM Ne 223-03

Nioto |
®OLC|».

<ljuacy ' ™

UM.IM [,]].vmom X" 'bI-®UY. iioi'00iiK'K'i BvioineMy niy sakynku

| on
Havana
3aKynkun

, MiinpiiMiiM. NNaHMPYEMbIM K 3aKkNlO4YeHUI0 B COOTBETCTBYIOWEM (hMHAHCOBOM roAy B COOTBETCTBUM C

it oM MA mi* MO rogy HayYa/n «akunku:

11121
aAM?

M 2.1

O,onopam, nNaaHUpyeMbIM K WKAOMCUHIO B COOTBETCTBYIO TeM (hMHAHCOBOM FOJly B COOTBETCTBUU C

wnoHom Ne

* ©3. Ho MonH.'IClsykuuemy rogy 3akynkmu

K FOM 4uC/ie HO rogy Ha4auim «ak/iHKu

2021
M 2 2
X '3

1'yKOHO HU efb yupeXxaeHus
(ynonHomoueHHOe NULIO yupeXxaeHNs)

VcnonuH ton b

V24

20 23

.0 gupekTopa

| [MHWBbIii 6yxrantep .C AnekcaHaposa

(AOMKHOCTL)

(pacwmdposka ikunrch)

20-0-81

Kon no
6rofpKeTHOM
Knaccudmkaumm
Poccwuiickoii
depepauyunn
101
41

Ha20 23 r.

YHUKanbHbIl (Tekywymnin

koa 10.2 (hMHaHCOBbIN
roa)
4.2
28 500.00
3#9 124.50
389 124.50

Cymma

Ha 20 24_ |.
(nepsbiii roa
nnaHoBOro

nepuopaa)

2 086 700.00

2 086 700.00

bl KoHc)/lblarn Mntwoc

Ha 20 25_ .
(sTopoii roa 3a npegenamm
n1aHoBoOro
NJ1aHoBOK
nepuopa) neprosa
2562 000.00
2562 000.00



